

## HAFTANIN SOHBETİ

MUSİKİMİZ İÇİN  
KANUN TEKLİFİ

Avni ANIL

**M**uğla AP. Milletvekili Sayın Ahmed Buldanlı'nın geçtiğimiz hafta içinde, Türk Musikisi Konservatuvarı kurulması konusunda, Millî Eğitim Bakanına sorularını vermiş, gelecekteki olayları günü güne vereceğimizi açıklamıştık.

Sayın Buldanlı ile yaptığımız görüşmede, mustakil bir Türk Musikisi Konservatuvarı kurulması ve buradaki Türk Musikisi nazariyatı, repertuarı ve enstrüman derslerinin konulmasında birleştik.

Hükümet, Sayın Buldanlı'nın sorularına cevap verirse ve bu cevaplar teminata bağlı iseler maksat hâsıl olmuş demektir. Aksi hâlde kanun teklifini biz zat Sayın Buldanlı hazırlayıp sunacaktır.

Her iki hâlde de Türk Musikisi konusu parlamentoya getirilmiştir, mutluyuz.

Konservatuvar kuruluşundan sonraki safhalarda da daima bu konunun hizmet edenlerinin yanında olacağımız tabiidir..

★★★

**H**aftanın ikinci önemli olayı, Türkiye radyolarının yeni yönetim kurulmasına seçilecek Türk Musikisinin ismi için 10 seçmen tesbit edilmiştir. 4 Nisan 1972 tarihinde Ankara radyosunda toplanacak olan seçmenler iki aday göstercekler ve bu adayları Yü-

**G**elelim heşhuur telif hikâyesine.. Türkiye Radyolarında yayınlanan eserlerin tesbitine başlanmış bulunuyor ve her radyo, yayınlanan eserleri günü güne merkeze bildiriyor. Bu çalışmanın altı ay süreceği ve altı ay sonunda teliflerin ödenmesi için memleket şartlarına uygun bir şekil tesbit edileceği de yetkililerce söylenmekte..

★★★

**G**eciken repertuar ve denetim kurulları meselesinin de Mayıs 1972'nin ilk haftasında göreve başlama sı mecburî olan yeni Yönetim Kurulu tarafından acele olarak ele alınacağı yine yetkililerce ve kat'i bir şekilde belirtilmektedir.

Radyolarda yalnız Türk Musikisi konusunda değil, hemen bütün servislerin de büyük bir başıbozukluk olduğu, daha geçenlerde TRT'nin başı tarafından kamuya duyurulmuş

sek Seçim Kuruluna vereceklerdir. Yüksek Seçim Kurulu bu adaylardan birini görev başına getirecek ve Türkiye radyolarında Türk Musikisi konusu son on yıl içinde en verimli şekliyle ele alınmış olacaktır. Bu konuda geniş haberimizi diğer sütunlarımızda bulacaksınız.

elelim heşhuur telif hikâyesine..

tu. Bu bakımdan TRT'nin her tarafına el atmak ve bu arada elbette ki bizim konusuna da titizlikle eğilmek lüzumu duyulacaktır. Son aylarda repertuar kurulu olmayışından eserlerin yayınlanmaması üzerinde devamlı durduğumuzu belirtiren bir yetkilî de, kısa zamanda bu konunun hal edileceğini ve telif konusunun hazırlanışında bir aksama olmaması için yeni eserleri okutamıyoruz, yakında bu da halledilecektir, diyerek, durumu açıkladı.